
v2n: N (geanonimiseerd)

Verzonden: 10-04-2024 10:16 

aa 

Onderwerp: RE: Waterverbruik 

H B on E (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik stel voor om een opzetje te maken voor een collegevoorstel en stuur deze dan naar jullie toe die jullie dan 

kunnen aanvullen, zullen we het zo doen? Als ik vooraf een inschatting van jullie kan krijgen voor de kosten dan 

kan ik dat gelijk meenemen. Daarna zal ik ook intem langs jz, financieel consulent, participatie, portefeuillehouder, 

communicatie etc. moeten. Komt goed 

Verzonden: dinsdag 9 april 2024 19:34 

a e e (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Waterverbruik 

Hallo EN (geanonimiseerd)

Heel fijn om zo met elkaar aan de slag te kunnen. En bedankt voor de terugkoppeling die je aan TZA en 

Warkhouse heb gegeven. Ik zag ook dat N a! gereageerd heeft, helemaal goed zo. (geanonimiseerd)

Is het handig dat wij een voorzet doen voor een collegevoorstel? Deze zouden we in de laatste week 

van april (week 17) aan je kunnen voorleggen. In dat geval zou fijn zijn als je nog even een blanco 

collegevoorstel kan toesturen. Qua kosten zaten we zelf ook te denken aan de aansluitkosten en de 

hardware. In het voorstel kunnen we dit onderbouwd uitwerken. 

Mocht er vooraf nog een toelichting wenselijk zijn (vanuit het college), dan zijn we daartoe uiteraard 

bereidt. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

‘r e (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 9 april 2024 09:40 

Aan: 

“ 

Onderwerp: RE: Waterverbruik 

Goedemorgen EN en N (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Prima dan zijn we het weer helemaal eens. Ik zal terugkoppelen naar Warkhouse en de TZA en neem jullie dan 

mee n de cc dan zijn jullie ook weer op de hoogt. Als we een pilot willen starten zal ik een collegevoorstel moeten 

maken en uiteraard s het handig als ik van jullie al een opzetje kan krijgen die ik erin kan verwerken. Wat ik me 

nog even afvraag is de kosten. Kun je daar een inschatting van maken? Ik heb al even gekeken naar de budgetten 

en hopelijk kan ik jullie kosten onder een post wegschrijven. Ik denk dn aan de aansluitkosten en de kosten van 

de watermeter. Ik heb Jony van het cluster participatie ingelicht over onze plannen voor een pilot. Ik zal haar ook 

op de hoogte brengen van het collegevoorstel. Zodra het college er dan een klap op heeft gegeven dan kunnen we 

m.. aan de slag. Zo had k het ongeveer voor ogen. Kunnen jullie het daar mee eens zijn? Uiteraard laat ik het 

collegevoorstel aan jullie Iezen voordat ik het in route breng. 

NB: in juli gaat het college op reces. Wat betreft mijn planning denk ik het in mei in het college te kunnen brengen. 

Hoe is die planning voor jullie? 

  

k heb er ook zin in@) 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



cluster Zorgen en lere 

n 

2 

x 

Elderinkweg 2 

7255 KA Hengelo (Gld 

) 

gemeente Bronckhorst 

Postbus 200 

7255 ZJ Hengelo (Gld 

) 

T (0575) 75 02 50 

W www.bronckhorst.nl 

Verzonden: maandag 8 april 2024 21:28 

Aan: i. e 

Onderwerp: RE: Waterverbruik 

Goedenavond 

We zijn het volledig met je eens. Zoals tijdens onze nabespreking aangegeven gaan we graag 

rechtstreeks met gemeente Bronckhorst aan de slag met de pilot. De subsidie van Zonmw heeft op dit 

moment weinig meerwaarde voor ons. (en jullie) Ergens wel prettig dat ze er zelf ook liever van af zien. 

Zitten we in ieder geval op één lijn. 

Wat betreft de inzet van een student in het eerste semester 2024. Misschien kunnen we dit nog even 

open laten en eerst zelf starten met de pilot. Ook hier zijn we een beetje zoekende naar de meerwaarde 

in dit stadium. Maar wellicht dat dit op termijn interessant kan zijn. 

Even de vraag hoe we bovenstaande terugkoppelen naar TZA / Warkhouse. Zullen we dat via ons laten 

lopen, of antwoord jij op de mail? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hiernaast lijkt het me goed dat we binnenkort een begin maken over hoe we de pilot gezamenlijk in gaan 

steken. Zullen wij hier een opzet voor maken? 

Hoor graag, en nogmaals dank je, we hebben er zin in! 

Verzonden: donderdag 4 april 2024 11:27 

Onderwerp: FW: Waterverbruik 

Goeiemorgen E n B (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Deze mail kreeg ik binnen. Ik heb er nog niet op gereageerd. Ik ben het er ook wel mee eens dat we het niet 

moeten doen maar om andere redenen. Zijn jullie het daarmee eens? 

Met vriendelijke groet, 

cluster Zorgen en lere 

n 

2 

x 

Elderinkweg 2 

7255 KA Hengelo (Gld 

) 

gemeente Bronckhorst 

Postbus 200 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



7255 ZJ Hengelo (Gld 

) 

T (0575) 75 02 50 

W www.bronckhorst.nl 

Verzonden: woensdag 3 april 2024 20:22 

1 e e n 

@ e (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Waterverbruik 

Eeste 

Mail jullie beide even persoonlijk. 

Vandaag hebben we een prettige kennismaking en verkend gesprek gehad met N en N en hun 

innovatief waterverbruik tool. N.a.v. dat gesprek hebben wij intern nog even een kort overleg gehad. 

Ondanks dat we de keuze bij N en B hebben neergelegd zijn wij van mening dat de ZonMw 

subsidie aanvraag opschaling en implementatie te vroeg komt voor hun oplossing en de ontwikkelfase 

waarin ze nu zitten. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

We hebben ook een mogelijke ‘tussen stap' besproken gezien hun huidige ontwikkelfase. Dus zonder 

een coaching ZonMw subsidie aanvraag toch een pilot binnen de gemeente uit te rollen. Wij zijn van 

menig dat deze tussenstap een betere vervolg stap voor ze is om zo tot een volledige business case te 

komen. 

M.b.t. de Weet Wat Werkt methode is het een mogelijk idee om daar in het 1° semester van schooljaar 

2024/2025 een Saxion studenten opdracht vanuit TZA aan te koppelen. 

Hoor graag even terug hoe jullie tegen ons advies aankijken? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet, ook van N (geanonimiseerd)

Bedrijfskundige & Impactstrateeg 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

‘Met gewone mensen samenwerken aan buitengewone vernieuwing’ 

De informatie n deze mail s uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en bevat mogelijk vertrouwelijke informatie. Het i voor een ander dan de 

geadresseerde niet toegestaan de informatie openbaar te maken, te kopiëren, te verspreiden of anderszins te gebruiken. Indien deze mail u bi vergissing 

bereikt, stel dan de afzender hiervan op de hoogte en verwijder de mail van uw systeem. De inhoud van de e-mail Kan onjuíst of onvolledig zin. Aan de 

inhoud van de e-mail kunnen geen rechten ontleend worden. The information in thís e-mail s meant or the exclusive use of the addressee and may contain 

confidential information. No part of this information may be made public, copied, spread, or used n other way, by anyone apart from the addressee. If this 

mail hould reach you by accident, inform the sender and remove the mail om your system. The contents of the e-mail may be wrong o incomplete. No 

rights can be derived from the contents ofthe e-mall 

D® Viusvijwww.avg.com 

(geanonimiseerd)


